[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	126

с.Каменное

Об отмене некоторых нормативных

правовых актов сельского поселения

Каменное
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,:

1. Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации сельского поселения Каменное от 05.08.2011 № 74 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации сельского поселения Каменное сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
           1.2 .Постановление администрации сельского поселения Каменное от 24.12.2007 года № 32 «Об утверждении Порядка создания и деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Каменное».
           2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Каменное и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное .

  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Главы сельского поселения                                                                Ю.П.Шпирналь